TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
THỂ DỤC THỂ THAO HÀ NỘI

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU NGND, NGƯT TRƯỜNG
Số: 19 /TB-ĐHSPTDTTHN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 18  tháng 01  năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc thăm dò dư luận phục vụ xét tặng danh hiệu ‘‘Nhà giáo Nhân dân’’
 của Trường năm 2017

              Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-ĐHSPTDTTHN ngày 12/01/2017 về việc Thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu ‘‘Nhà giáo Nhân dân’’, ‘‘Nhà giáo Ưu tú’’ lần thứ 14 năm 2017 của Trường ĐHSPTDTT Hà Nội;
              Căn cứ Bản khai thành tích cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu ‘‘Nhà giáo Nhân dân’’ của NGƯT Phạm Xuân Thành;
              Căn cứ Kết quả thẩm định hồ sơ của Tổ thư ký Hội đồng xét tặng danh hiệu ‘‘Nhà giáo Nhân dân’’, ‘‘Nhà giáo Ưu tú’’ lần thứ 14 năm 2017 của Trường ngày 17/01/2017;
Hội đồng xét tặng danh hiệu ‘‘Nhà giáo Nhân dân’’, ‘‘Nhà giáo Ưu tú’’ lần thứ 14 năm 2017 của Trường niêm yết công khai và đăng tải trên trang thông tin điện tử của Trường tại địa chỉ: http://dhsptdtthanoi.edu.vn/ bản tóm tắt thành tích cá nhân của NGƯT Phạm Xuân Thành để lấy ý kiến thăm dò dư luận của các tập thể, tổ chức, cán bộ viên chức, người lao động và sinh viên của Trường.
Thời gian: từ ngày 18/01/2017 đến ngày 24/01/2017.
            Các ý kiến, kiến nghị của các tổ chức, cá nhân (nếu có) gửi bằng văn bản về Tổ trưởng tổ thư ký Hội đồng : đ/c Nguyễn Văn Học, TP. Pháp chế-Thi đua khen thưởng, Trường ĐHSPTDTT Hà Nội.
Hạn gửi các ý kiến, kiến nghị cuối cùng: ngày 24/01/2017.

Nơi nhận:

- ĐU, BGH (để báo cáo)

- Lưu: HCTH, PC-TĐKT, TCCB.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Đã ký)

TS. Nguyễn Duy Quyết

PAGE